香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

EVERGRANDE HEALTH INDUSTRY GROUP LIMITED
恒 大 健 康 產 業 集 團 有 限 公 司

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：708）

自願性公告

與德國hofer成立合資公司

本公告乃由恒大健康產業集團有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱為「本集團」）董事

（「董事」）會（「董事會」）刊發。本公司宣布，於本公告日期，本公司全資附屬公司已與 hofer
Aktiengesellschaft（「德國hofer」或「hofer動力總成」）訂立協議。根據協議雙方同意於德國成

立合資企業（「德國合資公司」），本集團持有 67%股權，德國 hofer持有 33%股權，由德國

hofer的創始人 Johann HOFER先生親自擔任德國合資公司董事長。德國合資公司將獲得德國

hofer在動力總成領域的最前沿技術及最頂尖研發製造團隊，開發應用全球領先的三合一動

力總成核心技術，並在中國打造全球先進的研發生產基地。

hofer動力總成創建於 1980年，是汽車動力工程領域的頂尖研發製造企業，擁有世界一流的

三合一中央驅動系統設計、開發及生產能力，在德國、美國、英國、意大利、奧地利等國

家擁有 15個研究機構，及 4個合作生產基地，擁有超 800名科研專家和專業工程師團隊。得

益於德國hofer在汽車領域數十年的深厚功底，其動力總成產品引領世界頂級水準。

本集團與德國 hofer的戰略聯盟，意味著本集團一舉掌握世界先進的三合一動力總成技術，
在新能源汽車動力系統領域建立起強大的競爭優勢。

– 1 –

根據上市規則，由於本交易的最高適用百分比率低於5%，根據上市規則第十四章，本交易

並不構成本公司的須予公布交易。就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，德國

hofer及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及本公司關連人士的第三方。

承董事會命

恒大健康產業集團有限公司

董事長

時守明

香港，2019年7月24日

於本公告日期，本公司之執行董事為時守明先生、彭建軍先生及秦立永先生；而本公司之獨立非執行董事為

周承炎先生、郭建文先生及謝武先生。

– 2 –